

Aktuel Aalborg ApS

Budolfi Plads 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 95 10 64

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022.

Lars Helmuth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktuel Aalborg ApS Budolfi Plads 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 95 10 64
	Stiftet: 19. august 2016
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Lars Helmuth Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Fakola Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.119 t.kr. mod 5.390 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra aktivitetspulje til restaurationer på 30 t.kr. Tilskuddet er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	7.118.777	5.390.309
2 Personaleomkostninger	-4.431.756	-3.289.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.078.645</u>	<u>-1.072.486</u>
Driftsresultat	1.608.376	1.028.408
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-91.051</u>	<u>-187.352</u>
Resultat før skat	1.517.325	841.056
Skat af årets resultat	<u>-330.195</u>	<u>-186.200</u>
Årets resultat	1.187.130	654.856
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.187.130</u>	<u>654.856</u>
Disponeret i alt	1.187.130	654.856

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	844.490	1.068.800
Indretning af lejede lokaler	3.670.383	4.062.427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.514.873</u>	<u>5.131.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.514.873</u>	<u>5.131.227</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	54.000	64.000
Varebeholdninger i alt	<u>54.000</u>	<u>64.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.127	12.856
Udskudte skatteaktiver	26.005	0
Andre tilgodehavender	0	949.111
Tilgodehavender i alt	<u>40.132</u>	<u>961.967</u>
Likvide beholdninger	44.711	453.159
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.843</u>	<u>1.479.126</u>
Aktiver i alt	<u>4.653.716</u>	<u>6.610.353</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.889.812	702.682
Egenkapital i alt	1.939.812	752.682
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	37.512
Hensatte forpligtelser i alt	0	37.512
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.533.430
Gæld til pengeinstitutter	122.006	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.987	189.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.719.913
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164.047	169.360
Anden gæld	2.029.864	1.207.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.713.904	5.820.159
Gældsforpligtelser i alt	2.713.904	5.820.159
Passiver i alt	4.653.716	6.610.353

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	47.826	97.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	654.856	654.856
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	702.682	752.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.187.130	1.187.130
	50.000	1.889.812	1.939.812

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra aktivitetspulje til restaurationer på t.kr. 30. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.251.318	3.210.943
Pensioner	63.586	0
Andre omkostninger til social sikring	116.852	78.472
	<u>4.431.756</u>	<u>3.289.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.844	83.607
Andre finansielle omkostninger	47.207	103.745
	<u>91.051</u>	<u>187.352</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt i 7,5 år og herefter er opsigelsesvarsel 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. april 2022 ialt t.kr. 10.261.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fakola Holding ApS, CVR-nr. 42821969, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Lars Helmuth Holding ApS pr. 6. december 2021 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen. Pr. 6. december 2021 indtræder selskabet i sambeskatning med administrationsselskabet Fakola Holding ApS.
